§ II.

Emmanuelis Sosa tempestas, nanfragium, &  
tragœdia dignus interitus.

Petr.  
Maffæ.  
lib. 16.  
Histor.  
Indic.

Emmanuel Sosa, cognomento Sepulueda  
qui Dienisi præfuerat olim arci, vir opulentus  
ac splendidus, ducta in matrimonium Eleono-  
râ, Garcia Salatum Pratoris filia, tactus de-  
siderio patriæ, pressam dinitijs rostratam ex-  
celsam, Cocini, concendit. Sequebatur uxor,  
ac parui liberi; & Pantaleon Sala, & nobilis  
aliquot; & præter nautas, famulorum etiam  
ac mancipiorum turba: in uniuersum capita  
ferme sexcenta. Ianuarij mensis initium, Lu-  
sitaniam ex illa petentibus ora, statum soluen-  
di tempus. ventorum id vices, ac dudum ex-  
plorata nauigandi ratio postulat. Sosa cum  
cateris, quod impeditior ad Coulanum coem-  
ptio fuerat, non nisi Februario mense profectus,  
circiter Idus Aprilis Cafrarium littus aperuit.  
Inde leni flatu profectus, circa Bonæ spei pre-  
montorium vehemens ab occasu obstitit ven-  
tus, idq; cum fulgetris, & califragore, terra